 Pulizia di specchi, mensole e distributori di materiale igienico dei servizi igienici; 

 Altre attività necessarie a riportare lo stato degli ambienti ad un livello di pulizia adeguato; 

DISPOSIZIONI ECONOMICHE: 

Il costo forfettario richiestovi per il servizio è pari a € 787,15 (euro settecentoottantasette/15) I.V.A. esclusa. 

Tale  importo  è  calcolato  applicando  le  tariffe  e  le modalità  previste  dalla  Convenzione  in  essere  e  così 

composto: 

Attività richiesta  Prezzo unitario  Quantità  N. Interventi  Totale importo 

Attività di presidio  € 22,490  Euro/ora  35  1  € 787,15